

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PERCEPTION DIGITAL HOLDINGS LIMITED

幻音數碼控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1822)

截至二零一一年十二月三十一日止年度 全年業績公佈

財務摘要

- 截至二零一一年十二月三十一日止年度，本集團錄得營業額約533,400,000港元（二零一零年：約497,700,000港元）。
- 截至二零一一年十二月三十一日止年度，股東應佔虧損淨額約為22,000,000港元（二零一零年：純利約23,000,000港元）。
- 董事會並不建議就截至二零一一年十二月三十一日止年度派付股息（二零一零年：建議末期股息每股普通股0.5港仙）。

全年業績

董事會（「董事會」）提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一一年十二月三十一日止年度的綜合業績，連同二零一零年同期的比較數字。

綜合收益表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	附註	二零一一年 港元	二零一零年 港元
收益	4	533,406,703	497,683,452
銷售成本		<u>(486,958,388)</u>	<u>(423,252,233)</u>
毛利		46,448,315	74,431,219
其他收入及收益	5	8,748,028	673,347
研究及開發成本		(8,321,705)	(7,357,953)
銷售及分銷成本		(13,923,258)	(10,338,614)
一般及行政費用		(45,467,014)	(27,776,524)
其他開支淨額		(7,435,420)	(144,036)
融資成本	6	<u>(5,434,911)</u>	<u>(2,591,923)</u>
除稅前溢利／(虧損)	7	(25,385,965)	26,895,516
所得稅抵免／(開支)	8	<u>3,397,094</u>	<u>(3,871,559)</u>
年內溢利／(虧損)		<u><u>(21,988,871)</u></u>	<u><u>23,023,957</u></u>
以下各方應佔：			
母公司擁有人		<u><u>(21,988,871)</u></u>	<u><u>23,023,957</u></u>
母公司普通股股權持有人應佔每股			
盈利／(虧損)	9	港仙	港仙
基本及攤薄		<u><u>(3.5)</u></u>	<u><u>3.7</u></u>

截至二零一零年十二月三十一日止年度擬派股息的詳情於附註10披露。

綜合全面收入表

截至二零一一年十二月三十一日止年度

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
年內溢利／（虧損）	(21,988,871)	23,023,957
其他全面收入		
境外業務的匯兌差額	<u>687,630</u>	<u>315,223</u>
年內全面收入／（虧損）總額	<u>(21,301,241)</u>	<u>23,339,180</u>
以下各方應佔：		
母公司擁有人	<u>(21,301,241)</u>	<u>23,339,180</u>

綜合財務狀況表

二零一一年十二月三十一日

	附註	二零一一年 港元	二零一零年 港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		9,229,064	4,651,187
遞延開發成本		35,427,233	22,190,769
長期按金		2,614,748	566,458
遞延稅項資產		2,406,665	139,734
非流動資產總值		<u>49,677,710</u>	<u>27,548,148</u>
流動資產			
存貨		46,512,587	36,491,318
應收賬款	11	153,744,297	188,382,008
預付款項、按金及其他應收款項		67,043,273	14,520,493
可收回稅項		1,042,526	—
已抵押存款		16,960,903	9,183,376
現金及現金等價物		40,365,986	39,497,771
流動資產總值		<u>325,669,572</u>	<u>288,074,966</u>
流動負債			
應付賬款	12	167,896,256	125,287,874
其他應付款項及應計款項		27,391,762	10,010,218
計息銀行借款		70,182,220	47,616,385
應付稅項		833,767	2,030,352
撥備		1,634,537	891,142
流動負債總額		<u>267,938,542</u>	<u>185,835,971</u>
流動資產淨值		<u>57,731,030</u>	<u>102,238,995</u>
總資產減流動負債		<u>107,408,740</u>	<u>129,787,143</u>
非流動負債			
計息銀行借款		7,393,825	7,766,604
遞延稅項負債		1,397,528	2,424,120
非流動負債總額		<u>8,791,353</u>	<u>10,190,724</u>
資產淨值		<u>98,617,387</u>	<u>119,596,419</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本		62,250,000	62,250,000
儲備		36,367,387	57,346,419
總權益		<u>98,617,387</u>	<u>119,596,419</u>

附註：

1. 公司資料

幻音數碼控股有限公司（「本公司」）是一家於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

年內，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事數位信號處理（「DSP」）平台的研究、設計及開發，以及提供嵌入式固件及基於消費電子器材的數位信號處理的「端對端」全程解決方案。

2. 編製基準

此等財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計原則及香港公司條例的披露規定編製。此等財務報表乃按歷史成本慣例編製及採用港元呈報。

3. 會計政策變動及披露內容

本集團已於本年度的財務報表內首次採納下列新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第1號修訂本	香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則 — 首次採納者就香港財務報告準則第7號披露的比較資料所獲有限豁免之修訂
香港會計準則第24號（經修訂）	關連人士披露
香港會計準則第32號修訂本	香港會計準則第32號財務工具： 呈報— 供股分類之修訂
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第14號修訂本	香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第14號最低資金要求之預付款項之修訂
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債
二零一零年香港財務報告準則之改進	於二零一零年五月頒佈之若干 香港財務報告準則之修訂

除下文進一步解釋有關香港會計準則第24號（經修訂），以及包括於二零一零年香港財務報告準則之改進內的香港會計準則第1號及香港會計準則第27號修訂本的影響外，採納新訂及經修訂香港財務報告準則對此等財務報表並無重大財務影響。

採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則的主要影響如下：

(a) 香港會計準則第24號(經修訂)關連人士披露

香港會計準則第24號(經修訂)闡明及簡化關連人士的定義。新的定義強調關連人士關係的對稱性，並闡明人士及主要管理人員影響一間實體的關連人士關係的情況。經修訂準則亦引入報告實體與政府及受同一政府控制、共同控制或重大影響的實體進行交易的一般關連人士披露規定的豁免。關連人士的會計政策已作修訂，以反映根據經修訂準則的關連人士釋義變動。採納經修訂準則不會對本集團的財務狀況或表現構成任何影響。

(b) 於二零一零年五月頒佈的二零一零年香港財務報告準則的改進載列了多項香港財務報告準則的修訂。各項準則均各自設有過渡條文。採納部份修訂可能導致會計政策變動，惟該等修訂對本集團的財務狀況或表現並無任何重大財務影響。

4. 收益及經營分類資料

收益

收益，亦即本集團的營業額，指扣除退貨及貿易折扣後的已售貨品的發票淨值；已提供服務的價值；及年內已收或應收的專利收入。

收益分析如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
銷售貨品	515,308,512	450,387,489
提供服務	14,974,072	34,603,046
專利收入	3,124,119	12,692,917
	<u>533,406,703</u>	<u>497,683,452</u>

經營分類

本集團專注於DSP平台的研究、設計及開發及向客戶提供彼等基於DSP消費電子器材的嵌入式固件和「端對端」全面解決方案。報告予本集團的主要營運決策者以作出分配資源及評估表現決定的資料集中於本集團的整體營運業績，因為本集團的資源為已整合及並無分散的經營分類財務資料。因此，並無呈列經營分類資料。

地區資料

以下表格呈列截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度各地區市場來自外部客戶的收益以及於二零一一年及二零一零年十二月三十一日若干非流動資產的資料。

	歐盟 港元	美國 港元	中國大陸 港元	香港 港元	其他 港元	總額 港元
截至二零一一年十二月三十一日						
止年度						
來自外部客戶的收益	<u>127,389,937</u>	<u>114,892,720</u>	<u>23,512,896</u>	<u>208,559,828</u>	<u>59,051,322</u>	<u>533,406,703</u>
截至二零一零年十二月三十一日						
止年度						
來自外部客戶的收益	<u>189,636,419</u>	<u>31,007,122</u>	<u>63,997,817</u>	<u>179,314,260</u>	<u>33,727,834</u>	<u>497,683,452</u>
於二零一一年十二月三十一日						
非流動資產	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>15,023,970</u>	<u>32,247,075</u>	<u>-</u>	<u>47,271,045</u>
於二零一零年十二月三十一日						
非流動資產	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>7,089,640</u>	<u>20,318,774</u>	<u>-</u>	<u>27,408,414</u>

本集團按地區劃分的收益資料乃根據提供貨品的地點而釐定，惟提供服務產生的收益及專利收入是按客戶所屬／位處的地點而釐定。除遞延稅項資產外，本集團按地區劃分的非流動資產資料是根據資產位處地點而釐定。

關於主要客戶的資料

收益364,585,318港元（二零一零年：368,248,227港元）及67,518,263港元（二零一零年：零）乃源自與兩名客戶進行的交易，金額佔本集團年內總收益的10%或以上。

5. 其他收入及收益

其他收入及收益的分析如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
其他收入		
銀行利息收入	97,598	23,968
其他利息收入	6,979,133	–
市場推廣及服務收入	–	73,028
管理服務收入	–	39,000
政府補助金	248,953	114,550
其他	1,409,835	422,801
	<u>8,735,519</u>	<u>673,347</u>
收益		
出售物業、廠房及設備項目的收益淨額	12,509	–
	<u>8,748,028</u>	<u>673,347</u>

6. 融資成本

融資成本的分析如下：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
須於五年內全額償還的銀行貸款及透支的利息	2,696,110	1,916,538
銀行手續費	930,911	675,385
其他融資成本	1,807,890	–
	<u>5,434,911</u>	<u>2,591,923</u>

7. 除稅前溢利／（虧損）

本集團除稅前溢利／（虧損）已扣除／（計入）以下各項：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
出售存貨及提供服務成本	486,958,388	423,252,233
折舊	3,563,335	3,102,021
研究及開發成本：		
已攤銷遞延開支	11,897,552	5,877,644
本年度開支	8,321,705	7,357,953
	<u>20,219,257</u>	<u>13,235,597</u>
遞延開發成本減值	2,696,891	—
應收賬款減值	4,484,428	116,250

8. 所得稅

由於本集團年內並無於香港產生應課稅溢利，故年內並無作出香港利得稅撥備。去年度的香港利得稅乃按該年度於香港產生的估計應課稅溢利以16.5%的稅率計提。其他地區的應課稅溢利乃按本集團經營所在的司法權區當時的稅率計算稅項。

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
集團：		
即期 — 香港：		
— 本年度支出	—	1,156,758
— 過往年度撥備不足／（超額）	(1,070)	26,377
即期 — 其他地區：		
— 本年度支出	220,823	245,253
— 過往年度超額撥備	(274,544)	—
	<u>(54,791)</u>	<u>1,428,388</u>
遞延	<u>(3,342,303)</u>	<u>2,443,171</u>
本年度稅項開支／（抵免）總額	<u><u>(3,397,094)</u></u>	<u><u>3,871,559</u></u>

9. 母公司普通股股權持有人應佔每股盈利／（虧損）

每股基本盈利／（虧損）的計算乃根據：

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
盈利／（虧損）		
母公司普通股股權持有人應佔盈利／（虧損）	<u>(21,988,871)</u>	<u>23,023,957</u>
	股份數目	
	二零一一年	二零一零年
股份		
年內已發行普通股的加權平均數	<u>622,500,000</u>	<u>621,760,274</u>

每股基本盈利／（虧損）金額乃根據母公司普通股股權持有人應佔年內溢利／（虧損）及年內已發行普通股的加權平均數計算。

每股攤薄盈利／（虧損）金額與每股基本盈利／（虧損）金額相同。由於本公司的購股權對所呈列的截至二零一一年及二零一零年十二月三十一日止年度每股基本盈利／（虧損）金額並無攤薄影響，故並無就攤薄而調整所呈列的每股基本盈利／（虧損）金額。

10. 股息

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
擬派末期股息—無（二零一零年：0.5港仙）	<u>-</u>	<u>3,112,500</u>

11. 應收賬款

	集團	
	二零一一年 港元	二零一零年 港元
應收賬款	159,385,524	189,538,807
減值	(5,641,227)	(1,156,799)
	<u>153,744,297</u>	<u>188,382,008</u>

本集團與其客戶乃主要按信貸方式訂立貿易條款。信貸期一般介乎三十天至九十天或就若干客戶延長至月結後九十天的較長期限。本集團致力嚴格控制其未獲償還的應收款項。高級管理人員會定期審核逾期的結餘。

於報告期末，根據付款到期日及扣除撥備後，應收賬款的賬齡分析如下：

	集團	
	二零一一年 港元	二零一零年 港元
即期	102,359,108	136,826,460
少於三十一天	41,890,416	43,715,039
三十一天至六十天	2,332,505	855,418
六十一天至九十天	1,875,488	478,681
九十天以上	5,286,780	6,506,410
	<u>153,744,297</u>	<u>188,382,008</u>

12. 應付賬款

於報告期末，根據發票日期，應付賬款的賬齡分析如下：

	集團	
	二零一一年 港元	二零一零年 港元
三十天內	87,452,320	92,199,704
三十一天至六十天	40,032,027	21,911,203
六十天以上	40,411,909	11,176,967
	<u>167,896,256</u>	<u>125,287,874</u>

管理層討論及分析

一般資料

本集團主要從事提供消費電子器材嵌入式固件及全程解決方案，並提供服務，例如：概念諮詢、技術可行性研究、嵌入式固件設計及開發、工業設計、知識產權研究、製造與包裝、物流管理和售後支援服務。

業務回顧

於回顧年度，本集團的收益由截至二零一零年十二月三十一日止年度錄得的497,700,000港元上升約7.2%至533,400,000港元。這個增幅主要來自我們於二零一一年新近推出產品的銷售額較去年上升14.4%所致。該等新近推出的產品包括Android手機、我們首款無地域限制多媒體串流設備Vulkano及根據一項新的供應鏈管理安排於二零一一年最後一季付運的智能手機和功能手機。

去年下半年歐洲債務危機所帶來的持續影響，對本集團年內的整體毛利造成嚴重打擊，令本集團的毛利由去年所錄得的74,400,000港元下跌約37.6%至46,400,000港元。這個跌幅主要由於毛利較高的提供項目發展和管理服務的服務收入有所減少，令毛利率較去年下跌6.2個百分點所致。

本集團由去年錄得純利23,000,000港元轉為於回顧年度內錄得虧損淨額22,000,000港元，主要由於(i)上述的毛利下降；及(ii)各項營運開支，例如辦公室租金開支、購股權開支、職員薪金及於二零一一年所授出代收信貸而產生的融資成本均有所增加；及(iii)遞延開發成本及應收賬款減值所致，有關的進一步討論載於下文。

以收益分佈而言，我們於回顧年度來自銷售貨品的收益、專利費及提供服務的收入分別佔約96.6%（二零一零年：90.5%）、0.6%（二零一零年：2.6%）及2.8%（二零一零年：6.9%）。年內，將產品運往美國的收益由去年的31,000,000港元大幅增加至年內的約114,900,000港元，主要由於自二零一一年九月起須付運我們新的智能手機及功能手機所致。

展望

截至二零一一年十二月三十一日止年度內，由於歐洲債務危機導致經濟持續不景氣，而歐洲為我們一個主要的客戶來源地區，故本集團一直積極拓展新的產品和市場。於二零一一年，本集團作出重大轉變，以多元化收入組合。過往，本集團僅專注於為有限數目的主要客戶提供服務，即尊貴客戶團隊（「P團隊」）。年內，我們加入三個團隊，即供應鏈團隊（「S團隊」）、其他創新技術團隊（「O團隊」）及Android團隊（「A團隊」）。S團隊專注於運用我們的技術和供應鏈管理以組成夥伴聯繫，以於往後的年期獲取溢利。O團隊與手機營運商及Live-Lite系列攜手合作。A團隊指Android團隊及其他智能操作系統相關的產品。董事深信，隨著「SOAP」團隊於二零一一年及二零一二年陸續推出新的產品，本集團今年能將其高度集中的客戶風險進行分散，進一步詳情載於下文。

S團隊

於二零一一年八月，本集團與一間在中華人民共和國（「中國」）註冊成立的公司（「中國公司」）訂立供應鏈管理協議，據此，本集團成為中國公司的唯一獨家供應鏈夥伴，有關協議涉及設計主要在美國使用的智能手機和功能手機。於二零一一年九月，本集團開始付運首批智能手機及功能手機予美國若干品牌的手機營運商。本集團相信，新的供應鏈服務可於來年產生可觀收益。

此外，本集團現正與業務夥伴共同開發新版本的無地域限制多媒體串流設備Vulkano，並會加入新的強化功能。預期新版本的產品將於二零一二年第三季付運。

A團隊

本集團已於二零一一年年底以本集團於二零一一年註冊的「3Bays」品牌名稱推出其首款Android數碼媒體接收器PDXtra TV，以中國（包括香港）作為目標銷售市場。香港方面，本集團已委任捷成洋行有限公司（一間全球貿易及市場推廣服務集團）作為其獨家分銷商，在香港和澳門宣傳PDXtra TV。至於中國，本集團已夥拍若干品牌零售店舖，以集中在北京、上海、廣州及深圳宣傳和出售PDXtra TV。為了擴張在中國的業務營運，本集團已於二零一一年第二季在成都建立一個分處。本集團相信，PDXtra TV將有助本集團於往後年度受惠於中國和香港市場。

O團隊

於二零一一年度內，本集團一直開發嶄新和具創意的產品Golf Swing Analyzer（「3BaysGSA」），這項產品內置一個三軸加速度感測器及陀螺儀感測器，每次搖動均會掌握超過10,000項數據點（包括棒頭速度、速率、齒面角及擺動的弧度），並立即透過藍芽通訊在Android操作系統或iOS產品顯示結果作即時查看，以協助哥爾夫球玩家練習一致及較佳的揮棒姿態。3BaysGSA的開發已處於最終階段，預期將於二零一二年第二季推出有關產品。3BaysGSA已於香港秋季電子產品展2011推出，不少來自全球各地的潛在客戶均對有關產品表示興趣。目前，本集團已在香港、美國和歐洲物色若干高爾夫球會、高爾夫球教練、體育連鎖店、高爾夫球專門店及交易商，以宣傳3BaysGSA。本集團相信，3BaysGSA將成為本集團今後年度的一個主要收益來源。

展望二零一二年的發展前景，董事深信透過「SOAP」團隊分工合作，我們客戶基礎集中的風險將能於來年獲得降低，並且減輕歐洲債務危機及全球經濟放緩的影響。隨著本公司股份成功由香港聯合交易所有限公司創業板（「創業板」）轉往主板上市（「轉板上市」），本公司的知名度得到提升，其股份的交投量亦告增加，再加上我們實事求是的研發團隊和重要兼且價值連城的專利權基礎，董事相信本集團於二零一二年的前景一片光明。

財務回顧

本集團業績

營業額

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本集團營業額約為533,400,000港元，較截至二零一零年十二月三十一日止年度上升約7.2%。錄得升幅主要由於產品的銷售額較去年上升14.4%所致。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至二零一零年十二月三十一日止年度的423,200,000港元上升約15.1%至截至二零一一年十二月三十一日止年度的487,000,000港元。

毛利及毛利率

本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的毛利由約74,400,000港元減少37.6%至46,400,000港元。毛利率由15.0%大幅下降至截至二零一一年十二月三十一日止年度的8.7%，主要由於(i)來自利潤較高的提供項目發展和管理服務的服務收入有所減少；及(ii)歐洲市場回落，令本集團傳統手提電子裝置的毛利率下跌所致。

其他收入及收益

本集團的其他收入及收益由截至二零一零年十二月三十一日止年度的約673,000港元大幅上升1,199.2%至截至二零一一年十二月三十一日止年度的約8,700,000港元，主要由於年內就若干應收賬款及其他應收款項確認利息收入（作為延長還款期的代價）所致。

研究及開發成本

研究及開發成本由截至二零一零年十二月三十一日止年度的7,400,000港元上升13.1%至截至二零一一年十二月三十一日止年度的8,300,000港元，主要由於年內工程師的薪金有所增加所致。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至二零一零年十二月三十一日止年度的10,300,000港元上升34.7%至截至二零一一年十二月三十一日止年度的13,900,000港元，主要由於二零一一年內為配合我們推出嶄新產品而增加銷售人員的數目和職員薪金有所增加所致。

一般及行政費用

一般及行政費用由截至二零一零年十二月三十一日止年度的27,800,000港元上升約63.7%至截至二零一一年十二月三十一日止年度的45,500,000港元，主要由於職員薪金、辦公室租金開支及與二零一一年八月十一日授出的購股權有關的購股權開支有所增加所致。二零一一年內的一般及行政費用包括與轉板上市有關的若干專業費用及其他開支約3,500,000港元，該等費用及開支屬非經常性質。

其他開支淨額

截至二零一一年十二月三十一日止年度的其他開支淨額主要指(i)與截至二零一一年十二月三十一日止年度前的年度內撥充資本的若干項目（預期從該等項目產生的未來經濟利益並不重大）有關的遞延開發成本的減值2,700,000港元；及(ii)賬齡逾一年且董事認為收回該等金額的可能性存疑的若干應收賬款4,500,000港元。

融資成本

融資成本由截至二零一零年十二月三十一日止年度的2,600,000港元增加2,800,000港元或約109.7%至5,400,000港元，主要由於截至二零一一年十二月三十一日止年度就本集團獲授的代收信貸而產生的銀行支出及利息開支有所增加所致。

所得稅抵免／開支

所得稅結餘由截至二零一零年十二月三十一日止年度的所得稅開支約3,900,000港元扭轉為截至二零一一年十二月三十一日止年度的所得稅抵免3,400,000港元，主要由於年內確認參照本公司若干附屬公司產生的稅項虧損而釐定的遞延稅項資產所致。

流動資金及財務資源

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
流動資產	325,669,572	288,074,966
流動負債	267,938,542	185,835,971
流動比率	<u>1.22</u>	<u>1.55</u>

本集團的流動比率由二零一零年十二月三十一日的1.55倍下降至二零一一年十二月三十一日的1.22倍。於二零一一年十二月三十一日，本集團的現金及現金等價物約為40,400,000港元（二零一零年：39,500,000港元），其中約200,000港元（二零一零年：700,000港元）以人民幣列值。

考慮到本集團現水平的現金及現金等價物、從業務內部產生的資金及未動用的銀行信貸融資，董事會深信本集團將有充裕資源應付其債項償還及其業務所需要的融資。

資本負債比率

	二零一一年 港元	二零一零年 港元
銀行及其他借款總額	77,576,045	55,382,989
權益	<u>98,617,387</u>	<u>119,596,419</u>
	<u>176,193,432</u>	<u>174,979,408</u>
資本負債比率	<u>44.0%</u>	<u>31.7%</u>

資本負債比率由二零一零年十二月三十一日的31.7%上升至二零一一年十二月三十一日的44.0%，主要由於產生虧損淨額令權益減少所致。

於二零一一年十二月三十一日，本集團於一年內或應要求、第二年及第三至第五年（首尾兩年包括在內）到期的銀行借款的到期狀況分別約為70,000,000港元（二零一零年：46,400,000港元）、3,500,000港元（二零一零年：3,400,000港元）及4,100,000港元（二零一零年：5,600,000港元）。

資本架構

本集團的資本僅包括普通股。於二零一一年十二月三十一日，本集團已發行普通股總數為622,500,000股股份。

重大投資

截至二零一一年十二月三十一日止年度，本集團並無任何重大投資計劃。

重大收購或出售

於報告期間內，本集團並無收購或出售重大附屬公司及聯屬公司。

重大投資或資本資產的未來計劃

於二零一一年十二月三十一日，本集團並無具體的重大投資或資本資產計劃。

外匯風險

本集團的外匯風險主要來自獲得的收益或收入、產生的成本及開支，以及以本集團營運單位功能貨幣以外的貨幣列值的若干銀行及其他借款。就本集團以美元（「美元」）作為功能貨幣的營運單位而言，其外幣交易及有關單位以外幣（按功能貨幣於二零一一年十二月三十一日的現行匯率換算為外幣）列值的貨幣資產和負債主要以港元（「港元」）列值。由於港元與美元於窄幅範圍內浮動，本集團預期美元兌港元的匯率將不會有任何重大波動。因此，我們認為本集團的外匯風險頗低。

或然負債

於二零一一年及二零一零年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債。

股息

董事會不建議就截至二零一一年十二月三十一日止年度派付任何股息（二零一零年：建議末期股息每股普通股0.5港仙，合共約3,100,000港元）。

暫停辦理股東名冊登記

本公司的股東名冊將由二零一二年五月三十一日至二零一二年六月一日（首尾兩日包括在內）暫停辦理登記，期內概不會辦理股份的過戶登記手續。如欲符合資格出席應屆股東週年大會，所有股份過戶文件連同相關股票和過戶表格必須於二零一二年五月二十九日下午四時正之前送呈本公司於香港的股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，方為有效。

僱員及薪酬政策

於二零一一年十二月三十一日，本集團僱用合共298名（二零一零年：239名）僱員。於回顧年度，員工成本總額（包括董事酬金）約為62,000,000港元（二零一零年：約46,600,000港元）。

本集團的薪酬政策參照個別僱員的表現、資歷和經驗以及本集團業績和市況釐定。本集團向其僱員提供酌情花紅、醫療保險、公積金、教育津貼及培訓。本公司於二零零九年十一月二十七日採納購股權計劃，據此，本公司可向（其中包括）本集團的僱員授出購股權供彼等認購本公司的股份，旨在答謝彼等對本集團的貢獻及鼓勵彼等將來為本集團爭取最佳表現。

主要營業地點變更

自二零一一年二月二十八日起，本公司之香港主要營業地點已更改為香港告士打道77-79號富通大廈21樓。

業務目標及所得款項用途

業務目標與實際業務進展的比較

本公司日期為二零零九年十二月四日的招股章程（「招股章程」）所列業務目標與本集團於二零一一年一月一日至二零一一年十二月三十一日止期間實際業務進展的比較分析載列如下：

招股章程所列由二零一一年一月一日至二零一一年十二月三十一日止期間的業務目標	直至二零一一年十二月三十一日的實際業務進展
---------------------------------------	-----------------------

1. 產品及技術開發

為增強和引入更多「Live-Lite」系列的功能，例如脂肪檢測儀、葡萄糖及血壓測量；繼續開發能迎合其他體育運動的「Live-Lite」系列的新應用的計算；繼續開發開放源碼的多媒體互聯網裝置的新功能和應用。

截至二零一一年十二月三十一日止年度內，設有紅外線心跳監測器的新款藍芽耳機的開發已完成，預期該項產品將於二零一二年第一季推出。

本集團已於二零一一年第二季推出4.3吋顯示屏幕的Android手機。

此外，本集團已成功開發我們首款以Android為基礎的數碼媒體接收器PDXtra TV，有關產品已於二零一一年年底推出。

招股章程所列由二零一一年一月一日至二零一一年十二月三十一日止期間的業務目標 直至二零一一年十二月三十一日的實際業務進展

2. 加大市場覆蓋及擴大銷售網絡

於中國建立銷售渠道；參加香港及海外的貿易展及展覽會；及繼續與主流電子消費品及健身器械原設備製造商和健身機構進行磋商。

本集團已於二零一一年第二季在成都設立分處，以於中國擴大其銷售渠道。為配合於二零一一年年底推出我們的PDXtra TV，本集團已與中國若干零售店舖品牌組成聯盟，以建立銷售渠道。本集團正審慎評估於來年在中國設立其他分處。

就貿易展及展覽會而言，我們參與了二零一一年十月舉行的香港電子產品展及在歐洲和美國參與其他貿易展覽會。

3. 增強我們的研發能力

繼續增聘研發職員。

於二零一一年度，我們已增聘32名研發專家，並會繼續擴大我們的研發團隊。

所得款項用途

自本公司普通股於二零零九年十二月十六日在創業板上市（「上市」）至二零一一年十二月三十一日止期間內，上市及於二零一零年一月八日行使超額配股權（「超額配股權」）時從發行新股份所得的款項淨額已用作下列用途：

	招股章程所列 自上市至 二零一一年 十二月三十一日的 所得款項計劃用途	自上市至 二零一一年 十二月三十一日的 所得款項實際用途
產品及技術開發	12,000,000港元	約11,500,000港元
加大市場覆蓋及擴大銷售網絡	11,500,000港元	約9,000,000港元
增強研發能力	9,000,000港元	約8,400,000港元
償還銀行借款	38,000,000港元	約38,000,000港元
營運資金及其他一般企業用途	8,000,000港元	約15,800,000港元 (附註)

附註： 作為營運資金用途的額外7,800,000港元乃來自行使超額配股權的所得款項淨額。

本公司透過上市及行使超額配股權籌措所得款項淨額總共約97,300,000港元。所得款項按照實際發展運用，而於二零一一年十二月三十一日的剩餘所得款項約14,600,000港元已存放於香港的銀行作為計息銀存款。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

於回顧年度內，本公司及其任何附屬公司並無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治

於整個回顧期間內，除下列偏離情況外，本公司已符合上市規則附錄十四內企業管治常規守則（「企管守則」）所載的守則條文：

守則條文A.2.1列明，董事會主席（「主席」）及行政總裁（「行政總裁」）的角色應予區分，不應該由同一人兼任。

於回顧期間內，廖家俊博士為主席兼行政總裁，負責董事會的管理和本集團的運作。董事會認為廖家俊博士對本集團的業務營運具有透徹的了解和專業知識，故此能讓彼適時作出符合本公司股東整體利益的合適決定。考慮到本公司目前規模和本集團的業務範疇，並無迫切需要將主席及行政總裁予以區分。然而，董事會將繼續檢討本集團企業管治架構的效率，以評估是否需要區分主席和行政總裁的職務。

審核委員會

本公司於二零零九年十一月二十七日成立審核委員會，並備有符合上市規則第3.21至3.22條的書面職權範圍。審核委員會的成員包括三名獨立非執行董事林李翹如博士、錢大康先生及舒華東先生。舒華東先生為審核委員會的主席。審核委員會的主要職務為監督本公司的內部監控系統、財務申報系統和程序、審閱本集團的財務報表和報告，以及檢討外聘核數師的委聘條款和審核工作的範圍。審核委員會已審閱本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度的全年業績。

承董事會命
幻音數碼控股有限公司
主席兼行政總裁
廖家俊

香港，二零一二年三月二十三日

於本公佈日期，執行董事為廖家俊博士及陶康明先生；非執行董事為鄭樹坤教授及崔志英教授；及獨立非執行董事為林李翹如博士、錢大康教授及舒華東先生。

本公佈將由刊登日期起計至少一連七日於香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」頁內及本公司網站 www.perceptiondigital.com 可供瀏覽。